
 

АДМИНИСТРАЦИЯ БАКЧАРСКОГО РАЙОНА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
 

09.01.2014  № 4  
 
О внесении изменений в постановление 

Главы района от 22.08.2005 № 465 «О 
порядке  предоставления компенсационных 
выплат лицам, проживающим в 
муниципальном образовании «Бакчарский 
район» и работающим в организациях и 
органах, финансируемых из местного 
бюджета» 

 

 

 
 
В соответствии со ст.325  Трудового Кодекса Российской Федерации, решением  

Бакчарского  районного Совета депутатов от 23.06.2005 №242 «Об установлении гарантий и 
компенсаций за счет средств бюджета района»,     

                            
ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. Внести   изменения в постановление Главы района от 22.08.2005 №465 «О порядке  
предоставления компенсационных выплат лицам, проживающим в муниципальном 
образовании «Бакчарский район» и работающим в организациях и органах, 
финансируемых из местного бюджета»  изложив второй абзац  пункта 4 приложения 
к постановлению в следующей редакции: «В случае использования работником  
отпуска за пределами Российской Федерации, в том числе по туристической путевке, 
производится компенсация расходов по проезду железнодорожным, воздушным, 
морским, речным, автомобильным транспортом до ближайших к месту пересечения 
границы Российской Федерации железнодорожной станции, аэропорта, морского 
(речного) порта, автостанции.». 

2. Настоящее постановление опубликовать в районной газете «Бакчарская  жизнь» и 
разместить н официальном сайте Бакчарского района в сети Интернет. 

3. Контроль за исполнением постановления возложит на заместителя Главы района по 
социальным вопросам Гусеву И.В. 

 

Глава района  Д.В.Донской 
 

 
 


